



# RSM

**RSM Danmark**

Statsautoriseret  
Revisionspartnerselskab

Søren Frichs Vej 36 L  
Frichsparken  
8230 Åbyhøj  
T +45 87 40 60 00

CVR nr. 25 49 21 45

aarhus@rsm.dk  
www.rsm.dk

# Agertoft Enterprise International ApS

Hasseltoften 16, 8361 Hasselager

CVR-nr. 35 51 70 73

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. marts 2022.

---

Jesper Agertoft Nielsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

|  | <u>Side</u> |
|--|-------------|
| <b>Påtegninger</b>                               |             |
| Ledespåtegning                                   | 1           |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning       | 2           |
| <b>Ledelsesberetning</b>                         |             |
| Selskabsoplysninger                              | 5           |
| Ledelsesberetning                                | 6           |
| <b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b> |             |
| Anvendt regnskabspraksis                         | 7           |
| Resultatopgørelse                                | 11          |
| Balance  | 12          |
| Noter  | 14          |

## Selskabsoplysninger

---

|                          |   |
|--------------------------|---|
| <b>Selskabet</b>         | Agertoft Enterprise International ApS<br>Hasseltoften 16<br>8361 Hasselager                   |
|                          | CVR-nr.: 35 51 70 73  |
|                          | Stiftet: 11. oktober 2013   |
|                          | Hjemsted: Aarhus  |
|                          | Regnskabsår: 1. januar 2021 - 31. december 2021   |
| <b>Direktion</b>         | Jesper Agertoft Nielsen   |
| <b>Revision</b>          | RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab<br>Søren Frichs Vej 36 L<br>8230 Aabyhøj |
| <b>Kapitalinteresser</b> | Bent Vistisen A/S, Aarhus<br>BVAS Ejendomme ApS, Aarhus                                       |

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje aktier og anparter i selskaber.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -12 t.kr. mod -14 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 448 t.kr. mod 412 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u>  | <u>2021</u>    | <u>2020</u>    |
|--|----------------|----------------|
| <b>Bruttotab</b>   | <b>-11.826</b> | <b>-13.594</b> |
| Indtægter af kapitalinteresser                             | 466.360        | 436.542        |
| Andre finansielle indtægter                                | 7.118          | 11.202         |
| Øvrige finansielle omkostninger                            | -13.897        | -21.926        |
| <b>Resultat før skat</b>                                   | <b>447.755</b> | <b>412.224</b> |
| Skat af årets resultat                                     | 0              | 0              |
| <b>Årets resultat</b>                                      | <b>447.755</b> | <b>412.224</b> |
| <b>Forslag til resultatdisponering:</b>                    |                |                |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 266.360        | 318.051        |
| Udbytte for regnskabsåret                                  | 57.200         | 56.500         |
| Overføres til overført resultat                            | 124.195        | 37.673         |
| <b>Disponeret i alt</b>                                    | <b>447.755</b> | <b>412.224</b> |

## Balance 31. december

---

| <b>Aktiver</b>                        |                  |                  |
|---------------------------------------|------------------|------------------|
| <u>Note</u>                           | <u>2021</u>      | <u>2020</u>      |
| <b>Anlægsaktiver</b>                  |                  |                  |
| 1 Kapitalinteresser                   | 1.279.411        | 1.013.051        |
| Finansielle anlægsaktiver i alt       | 1.279.411        | 1.013.051        |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>            | <b>1.279.411</b> | <b>1.013.051</b> |
| <b>Omsætningsaktiver</b>              |                  |                  |
| Tilgodehavender hos kapitalinteresser | 185.071          | 177.953          |
| Tilgodehavender i alt                 | 185.071          | 177.953          |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>        | <b>185.071</b>   | <b>177.953</b>   |
| <b>Aktiver i alt</b>                  | <b>1.464.482</b> | <b>1.191.004</b> |

## Balance 31. december

| <b>Passiver</b>  |                  |                  |
|--|------------------|------------------|
| Note   | 2021             | 2020             |
| <b>Egenkapital</b>   |                  |                  |
| Virksomhedskapital   | 80.000           | 80.000           |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 584.411          | 318.051          |
| Overført resultat  | 404.296          | 280.101          |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret                        | 57.200           | 56.500           |
| <b>Egenkapital i alt</b>                                   | <b>1.125.907</b> | <b>734.652</b>   |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                                  |                  |                  |
| Gæld til pengeinstitutter                                  | 251.591          | 378.959          |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser                   | 5.000            | 5.000            |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse                      | 81.984           | 72.393           |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt                      | 338.575          | 456.352          |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>                            | <b>338.575</b>   | <b>456.352</b>   |
| <b>Passiver i alt</b>                                      | <b>1.464.482</b> | <b>1.191.004</b> |
| <br>   |                  |                  |
| <b>2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>             |                  |                  |
| <b>3 Eventualposter</b>                                    |                  |                  |

## Noter

|  | 2021             | 2020             |
|--|------------------|------------------|
| <b>1. Kapitalinteresser</b>                        |                  |                  |
| Kostpris 1. januar 2021                            | 695.000          | 360.000          |
| Tilgang i årets løb                                | 0                | 335.000          |
| <b>Kostpris 31. december 2021</b>                  | <b>695.000</b>   | <b>695.000</b>   |
| Opskrivninger 1. januar 2021                       | 381.311          | -72.291          |
| Årets resultat før afskrivninger på goodwill       | 504.507          | 499.802          |
| Udbytte  | -200.000         | -46.200          |
| <b>Opskrivninger 31. december 2021</b>             | <b>685.818</b>   | <b>381.311</b>   |
| Afskrivninger på goodwill 1. januar 2021           | -63.260          | 0                |
| Årets afskrivninger på goodwill                    | -38.147          | -63.260          |
| <b>Afskrivninger på goodwill 31. december 2021</b> | <b>-101.407</b>  | <b>-63.260</b>   |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>     | <b>1.279.411</b> | <b>1.013.051</b> |
| <b>Kapitalinteresser:</b>                          |                  |                  |
|  | <b>Hjemsted</b>  | <b>Ejerandel</b> |
| Bent Vistisen A/S                                  | Aarhus           | 50 %             |
| BVAS Ejendomme ApS                                 | Aarhus           | 50 %             |

## 2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. balancedagen.

## 3. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution vedrørende mellemværende med pengeinstitut for den associerede virksomhed Bent Vistisen A/S.